Директору МБУДО «Детская школа искусств № 6» города Смоленска
Шпаковой Г.Н.
   ________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)

З А Я В Л Е Н И Е №_____

Прошу принять моего сына (дочь) в школу искусств для обучения по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе в области искусства сроком 4 года:
[bookmark: _GoBack]- «Хореографическое искусство», «Изобразительное искусство», «Эстетическое развитие детей».
(Указать (подчеркнуть) наименование образовательной программы в области искусства, на которую планируется поступление ребенка).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
Фамилия (ребенка)
_____________________________________________________________________________
Имя, отчество
_____________________________________________________________________________
Дата рождения
_____________________________________________________________________________
Место рождения
_____________________________________________________________________________
Гражданство
_____________________________________________________________________________
Домашний адрес
_____________________________________________________________________________

тел. ________________________________
Какой музыкальный инструмент имеет дома
_____________________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №____________ класс ________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТВИТЕЛЯХ)
Мать (ФИО) _______________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность _______________________________________________________
Служебный телефон _________________________________________________________
Гражданство________________________________________________________________
Отец (ФИО) ________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность _______________________________________________________
Служебный телефон __________________________________________________________
Гражданство________________________________________________________________

На обработку (получение, хранение) персональных данных родителей (законных представителей) и поступающего согласен(на).

Подпись родителя (законного представителя) ________________/_______________/
«________» ______________________20     г.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, образовательной программой, с правами и обязанностями обучающихся, с информацией о проводимом конкурсе при проведении приема и об итогах его проведения, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя) ________________/_______________/
«______» ______________________20        г.

Опись приложенных документов:
•	копия свидетельства о рождении ребенка или паспорта;
•	копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;
•	медицинская справка об отсутствии противопоказаний для занятий в детской школе искусств
•	фотография ребенка. (2 штуки)
·